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Jak farbować włosy?
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Zastanawiasz się nad koloryzacją włosów? Niezależnie od tego, czy chcesz nadać im zupełnie nowy
wygląd, czy po prostu ukryć kilka siwych włosów, farbowanie włosów może być świetnym sposobem na
zmianę wyglądu. Zanim jednak zdecydujesz się na ten krok, musisz wiedzieć kilka rzeczy o tym, jak to
robić. W tym wpisie przedstawimy Ci wszystko, co powinnaś wiedzieć o farbie do włosów, od wyboru
odpowiedniego koloru po jego bezpieczne stosowanie. Podpowiemy Ci również, jak utrzymać nowy kolor i
zapobiec uszkodzeniom włosów. Gotowa, by dowiedzieć się więcej? Czytaj dalej, aby dowiedzieć się
wszystkiego, co musisz wiedzieć o farbowaniu w domu.

Wybór farby do włosów

Wybierając farbę do włosów, musisz wziąć pod uwagę kilka rzeczy. Po pierwsze, zastanów się, jaki wygląd chcesz
uzyskać. Czy chcesz dodać trochę koloru do swoich naturalnych włosów? A może chcesz całkowicie zmienić swój
wygląd dzięki nowemu odcieniowi?

Gdy już wiesz, jaki wygląd chcesz uzyskać, kolejną rzeczą do rozważenia jest Twój odcień skóry. Chcesz mieć
pewność, że kolor włosów, który wybierzesz będzie współgrał z Twoim odcieniem skóry. Jeśli nie jesteś pewna, jakie
kolory będą na Tobie najlepiej wyglądać, skonsultuj się z profesjonalnym stylistą lub kolorystą.
Ostatnią rzeczą, o której należy pamiętać przy wyborze farby do włosów jest poziom zaangażowania. Musisz
zdecydować, czy chcesz zobowiązać się do ponownego zastosowania koloru co kilka tygodni, czy chcesz czegoś, co
będzie trwać dłużej. Trwałe farby do włosów będą wymagały mniej pielęgnacji, ale mogą być również bardziej
szkodliwe dla włosów. Ważne jest więc znalezienie równowagi, która będzie dla Ciebie odpowiednia.

Przygotowanie do farbowania włosów

Zanim zaczniesz zabieg, musisz przygotować się na kilka rzeczy. Przeczytaj uważnie instrukcję. Niektóre farby
wymagają wymieszania, a inne nałożenia bezpośrednio.

Aby uzyskać najlepsze rezultaty, postępuj dokładnie według instrukcji od producenta na wybranym produkcie.
Pamiętaj, aby trzymać się wszystkich wskazówek, bo po nieudanym zabiegu, dekoloryzacja w domu będzie
znacznie trudniejsza.

Koloryzacja włosów

Farbowanie może być zabawnym i łatwym sposobem na zmianę wyglądu, ale ważne jest, aby robić to bezpiecznie.

Przed farbowaniem włosów, powinnaś przetestować farbę na małym odcinku włosów, aby upewnić się, że nie jesteś
na nią uczulona. Powinnaś również unikać stosowania farb do włosów, jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią.

Pielęgnacja włosów farbowanych

Włosy farbowane wymagają specjalnej pielęgnacji, aby zachować ich najlepszy wygląd. Oto kilka wskazówek
dotyczących ich pielęgnacji: 

Myj włosy delikatnym szamponem i odżywką. Unikaj produktów zawierających ostre substancje chemiczne
lub siarczany, ponieważ mogą one usunąć kolor z włosów.
Używaj odżywki bez spłukiwania lub olejku do włosów, aby utrzymać ich nawilżenie i zdrowy wygląd.
W miarę możliwości unikaj stosowania urządzeń do stylizacji włosów, ponieważ mogą one uszkodzić i
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wysuszyć włosy. Jeśli musisz ich używać, pamiętaj o zastosowaniu sprayu termoochronnego.
Uważaj na słońce i chlorowaną wodę, ponieważ oba te czynniki mogą powodować blaknięcie włosów. Na
zewnątrz noś kapelusz, a po kąpieli spłucz włosy czystą wodą.

Koloryzacja włosów- najczęstsze błędy, których należy unikać

1. Nie wykonanie testu: zawsze wykonaj test na małym, niepozornym obszarze skóry, aby sprawdzić, czy nie
ma żadnych potencjalnych alergii.

2. Nakładanie farby na mokre włosy: może to spowodować nierównomierne rozprowadzenie koloru i w efekcie
ogólny brak wyrazu. Przed nałożeniem farby upewnij się, że włosy są całkowicie suche.

3. Wybór niewłaściwego odcienia: ważne jest, aby wybrać odcień, który uzupełnia twój naturalny odcień skóry.
Dobrą zasadą jest wybór o jeden lub dwa poziomy jaśniejszego lub ciemniejszego od Twojego obecnego
koloru.

4. Nieużywanie rękawiczek: barwnik może szybko zabarwić twoje ręce i paznokcie, oraz uszkodzić skórę, więc
pamiętajt, aby chronić je rękawiczkami podczas całego procesu koloryzacji.

Koloryzacja włosów w domu to świetny sposób, aby zaoszczędzić pieniądze i uzyskać dokładnie taki kolor, jaki
chcesz. Przy odrobinie cierpliwości i odpowiednich materiałach, można farbować włosy z powodzeniem bez
żadnych problemów. Baw się dobrze eksperymentując z różnymi kolorami i stylami!
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